
Technický list

TextFlow 12

Nástrčná hlavice IMPACT 6hranná, 1/2 palce s otočným plastovým pouzdrem.,
Rozměr klíče: 21mm

Údaje o objednávce

Artikové číslo 651260 21

GTIN 4000896055135

Třída artiklu 63O

Popis

Provedení:
Silný tvar, speciálně pro použití na elektrických či pneumatických rázových utahovácích. S
příčným otvorem a kruhovou drážkou pro upevnění. Při výměně kol a disků je k zajištění
bezpečné jízdy důležité správné dotažení šroubů a matic. Pomocí tohoto šestihranného
nástrčného klíče s plastovým návlekem můžete zaručit dostatečně pevné utažení matic nebo
šroubů, aniž by došlo k poškození disků. Nástrčný klíč je vhodný i pro rázové utahováky.
Plastový návlek chrání disky a zabraňuje poškrábání nebo jinému poškození, ke kterému by
mohlo dojít použitím nářadí. Můžete si tedy být jisti, že váš vůz zůstane vždy v nejlepším stavu.
Nástrčný klíč je důležitou součástí každého autoservisu. Toto nářadí nesmí chybět, ať už
pracujete na svém vozidle sami nebo svěříte výměnu kol a disků odborníkovi.
Výhoda:
· S otočným plastovým pouzdrem (vně) pro ochranu ráfků při nasazování šroubů na kolo.
· Možnost polohování při běžícím šroubováku, protože ochranné pouzdro je volnoběžné.
· S plastovou vložkou pro ochranu povrchů na šroubech kol.
· 6hranný převodový profil přispívá k delší životnosti.
Materiál:
Chrommolybdenová ocel, fosfátovaná manganem.

Technický popis

⌀ na hnané straně 30 mm

Délka 85 mm

Rozměr klíče 21 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:27 1/2



Technický list

TextFlow 12

Upínací 4hran 1/2 palec

Unášecí profil 6hranný nástrčný klíč

Vhodné pro použití strojů ano

S plastovým pouzdrem ano

Druh produktu Nástrčné klíče

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:27 2/2


